

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน  
ชื่ออะไหล่เครื่องบิน CASA-100, -200, -300, -400 จำนวน ๖ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๖๕๔,๗๐๐ บาท  
(หกล้านหกแสนห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๕ ม.ค. ๒๕๖๕  
เป็นเงิน ๖,๖๕๔,๗๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น  
(หกล้านหกแสนห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้  
(๑) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด  
(๒) บริษัท สยามเอวีเอชั่น จำกัด  
(๓) บริษัท มาร์ช เอวีเอชั่น จำกัด  
(๔) บริษัท เอ.ไอ.ซี.อี.เอนเตอร์ไพรส์ (ไทย) จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- |                              |                                 |                     |
|------------------------------|---------------------------------|---------------------|
| ๑. นายจเด็จ กลิ่นชื่น        | ผู้อำนวยการกองบริหารการบินเกษตร | ประธานกรรมการ       |
| ๒. ร.ต.ประศักดิ์ ควรรนีสัยยะ | ช่างเครื่องบิน ท ๓              | กรรมการ             |
| ๓. จ.ส.อ.ธนบุรย์ ปัตถาวะโร   | ช่างเครื่องบิน ท ๓              | กรรมการ             |
| ๔. จ.ส.อ.วิทวัส วิจารณวงศ์   | ช่างเครื่องบิน ท ๒              | กรรมการ             |
| ๕. ร.ต.เดชชัย โพนยงค์        | ช่างเครื่องบิน ท ๒              | กรรมการ             |
| ๖. พ.จ.อ.บุญสนอง นะพล        | ช่างเครื่องบิน ท ๒              | กรรมการ             |
| ๗. นางสาวมธุรส เมืองเสริม    | นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ      | กรรมการและเลขานุการ |

รายการอะไหล่เครื่องบิน CASA-100, -200, -300, -400 จำนวน 6 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	5006586-2	WHEEL, MLG TYPE AP-678	1	4,789,100	4,789,100	
2	PH1100-1INV	TUBE.PITOT	3	438,200	1,314,600	
3	8G693-1 (AC420012)	SWITCH	1	266,000	266,000	
4	LN9439AM5X16 (LN9439M5X16) (QM00339)	SCREW	300	240	72,000	
5	LN9439AM5X18 (LN9439M5X18) (M5X18LN9439)	SCREW	300	250	75,000	
6	LN9438AM5X30 (LN9438M5X30)	SCREW	300	460	138,000	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>6,654,700</b>	
(หกล้านหกแสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)						